
DESCRIPCION INGRESOS  2019
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Fecha   :
Hora     :  

28/08/18

16:03:30

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2019 

UNIVERSIDADES NACIONALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN   1        1.367.700.212.948

 28

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       1.335.747.716.805

          31.952.496.143

  130

  140

  150

  160

  190

  210

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           1.544.898.178

         224.804.805.407

       1.106.014.895.897

           2.313.667.319

           1.069.450.004

              10.000.000

          31.942.496.143

  133

  141

  142

  152

  155

  161

  163

  191

  211

  222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           1.544.898.178

           4.729.296.299

         220.075.509.108

       1.049.489.302.699

          56.525.593.198

               2.000.000

           2.311.667.319

           1.069.450.004

              10.000.000

          31.942.496.143

    1

    1

    4

    6

    7

    7

   10

   13

   15

   50

   10

    2

    3

    9

   10

   50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES PECUARIOS ( GANADEROS )

VENTA DE BIENES VARIOS

VENTA DE BIENES DE ENT. DESCENTRALIZADAS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

SERVICIO POR ANALISIS LABORATORIALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

           1.544.898.178

             790.816.299

             471.500.000

             110.000.000

           3.356.980.000

         128.676.222.286

          27.423.888.743

          63.819.998.079

             155.400.000

       1.049.489.302.699

          56.525.593.198

               2.000.000

           2.311.667.319

           1.069.450.004

              10.000.000

          31.942.496.143
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